АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2017 14-С

О внесении изменений в состав
постоянно действующей
комиссии по приобретению и
отчуждению имущества,
утвержденный постановлением
администрации Пермского
муниципального района от
30.08.2013 № 2498

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования

«Пермский муниципальный район»,

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав постоянно действующей комиссии по приобретению и

отчуждению имущества, утвержденный постановлением администрации

Пермского муниципального района от 30.08.2013 № 2498, изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в бюллетене муниципального образования

«Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте

Пермского муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя комитета имущественных отношений администрации Пермского

муниципального района Г.В. Мюресова.

Глава администрации

муниципального района В.Ю. Цветов

14-С 07.04.2017

http://www.permraion.ru

Приложение

к постановлению администрации

Пермского муниципального

района от №

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по приобретению

и отчуждению имущества

Председатель комиссии:

В.П. Ваганов

Заместитель председателя

комиссии:

Г.В. Мюресов

Секретарь комиссии:

Ю.А. Пермякова

Члены комиссии:

А.В. Цвикилевич

И.Л. Коцофан

Т.Н. Гладких

Д.Б. Шипиловских

- первый заместитель главы администрации

Пермского муниципального района.

- председатель комитета

отношений администрации

муниципального района.

имущественных

Пермского

комитета - заместитель председателя

имущественных отношений администрации

Пермского муниципального, начальник отдела

имущественно-земельных отношений комитета

имущественных отношений администрации

Пермского муниципального района.

- заместитель главы администрации Пермского

муниципального района по социальному

развитию;

- заместитель главы администрации Пермского

муниципального района по вопросам обеспечения

безопасности;

- заместитель главы администрации Пермского

муниципального района по экономическому

развитию, начальник финансово-экономического

управления администрации Пермского

муниципального района;

- начальник правового управления администрации

Пермского муниципального района;

- руководитель структурного подразделения

администрации Пермского муниципального

района, которого непосредственно касается

приобретение или отчуждение имущества.